Интернет страница: http://tchaikapharma.com 

3. Предмет на дейност  

Предметът на дейност на дружеството е производство и продажба на лекарствени средства в 

обработен или преработен вид. 

4. Капитал  

Капиталът на дружеството е в размер на  95 900 000 лв. (деветдесет и пет милиона и 

деветстотин хиляди лева), разпределен на 95 900 000 бр. обикновени поименни акции с 

номинална стойност от по 1 лев. 

II. ОСНОВНИ  ПОЛОЖЕНИЯ ОТ СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА НА 

ДРУЖЕСТВОТО 

По-долу е описана счетоводната политика, приложена при изготвянето на финансовия 

отчет. Политиката е била последователно прилагана за всички представени години, освен ако